
МВС УКРАЇНИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВНУТРІШНІХ СПРАВ

НАКАЗ

Л/О/  2021 Львів № У з"

Про внесення змін до Антикорупційної 
програми Львівського державного 
університету внутрішніх справ на 2020 -  
2022 роки

Керуючись статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції» та за 
результатами проведеної періодичної оцінки корупційних ризиків в діяльності 
Львівського державного університету внутрішніх справ (далі ЛьвДУВС)

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до Антикорупційної програми ЛьвДУВС на 2020 -  2022 

роки (далі -  Антикорупційна програма), а саме:
1.1. Викласти в новій редакції Звіт про результати оцінки корупційних 

ризиків у діяльності ЛьвДУВС та додатки до нього (додаток 1 до 
Антикорупційної програми).

1.2. Викласти в новій редакції перелік заходів із запобігання і протидії 
корупції у ЛьвДУВС, навчальних заходів та заходів з поширення інформації 
щодо програм антикорупційного спрямування (додаток 2 до Антикорупційної 
програми).

2. Відділу технічних засобів навчання (Х1МКО Ярослав) протягом трьох 
днів з дня реєстрації розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті ЛьвДУВС.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор
полковник поліції


